
 

Les Menuires (De 3 dale), Frankrig –  
skitur mest for forældre med børn 

18. - 25. februar 2012 (uge 8) 
Turen går til Les Menuires den mest rolige og mest børnevenlige del af De 3 Dale og liftkortet gælder 

overalt i de 3 dale. Vi bor på Dan Skis eget hotel midt på pisten.  

 

Dette er den rolige og børnevenlige ende af De 3 Dale. Hele familien har rige udfoldelsesmuligheder i Les 
Menuires, hvor aktivitetsniveauet er højt og med Danskis eget Hotel Les Christelles med dansk personale, 
er rammerne lagt til en perfekt skiferie. Terrænet udfordrer på alle niveauer og oplevelserne er mange. 

Les Menuires skisportsted hører til området De 3 Dale, som er Frankrigs største skiområde med 650 km. 
pister. Dermed er niveauet lagt. Her er tale om et effektivt og moderne liftsystem og pister af absolut 
højeste kvalitet.  Omkring byen findes de lette og middelsvære pister, mens La Masse-massivet mætter den 
mere øvede skiløber. 

Masser af aktiviteter og muligheder 

Les Menuires har det hele: fine indkøbsmuligheder i byens arkade ved torvet og specialbutikker, hvor man 
kan handle til aftensmaden, hvis ikke de mange restauranter lokker. Arkaden er også rammen om nattelivet 
i Les Menuires og her findes både barer og diskoteker, om end det alligevel går noget mere roligt for sig 
end i skisportssteder som Val Thorens. Der er mange aktiviteter for børn og barnlige sjæle i form af 
skøjtebane, udendørs swimmingpool og kælkebakke samt et sportscenter med pool, dampbad, jacuzzi og 
fitness, beliggende kun 200 m. fra Danskis Hotel Les Christelles. 

Hotel Les Christelles 

Hotel Les Christelles er Danskis eget hotel, hvor et af verdens bedste skiområder venter på dig lige udenfor 
døren. Hotellet består hovedsaglig af 4 sengs værelse og fra de fleste værelser er der udgang til en solrig 
balkon. Hotellet er røgfrit, men rygning er tilladt på terrassen. Foran hotellet findes den store sol terrasse 



 

med frokostservering og afterski. Herfra er der indgang til baren og restauranten, hvor vi serverer en 
lækker middag hver aften. Indtil kl. 23.00 om aftenen kan man vælge at tage byliften den korte vej fra 
hotellet til centrum af Menuires.  
 
Som del af turen arrangeres desuden picnic på pisten i løbet af ugen. 
 

Facts om turen: 
 Afrejse Fly: Lørdag aften den 18. februar om eftermiddagen fra Kastrup. 

 

Hjemkomst:  Fly: Lørdag aften den 25. februar sen aften i Kastrup. 
 

Pris/person:  Prisen er med flytransport tur/retur fra Kastrup, transfer, ophold med 
1/2 pension, liftkort til de 3 dale og skiskole men uden skileje: 
 

Pris pr. deltager 
(ved 4 personer i værelse med 4 senge) 

Kr. 8.000,- 

Rabat pr. barn (til og med 14 år) 
(ved 4 personer i værelse med 4 senge) 

Kr. 1.200,- 

Tillæg dobbeltværelse (kun et) Kr. 500,-  

Tillæg voksen ved 
3 personer i værelse med 4 senge 

Kr. 700,- 

Rabat pr. barn (til og med 14 år) ved 
3 personer i værelse med 4 senge 

Kr. 600,- 

Skitransport: 1 par ski eller 1 snowboard og 1 
par støvler 

Kr. 300,- 

Værelse med balkon (tillæg) Kr. 150,- 

Liftkort Rabat børn mellem 5 og 12 år Kr. 500,- 

Liftkort Rabat børn under 5 år Kr. 1.000,- 

Kør selv rabat pr. person Kr. 2.300,- 

  

Sidste tilmeldingsfrist:  Senest den 15. oktober 2011 via login på www.roskildeskiklub.dk.  
Registrering af tilmelding gælder først ved indbetaling af depositum. 

 Depositum på kr. 1.000,- kr. indbetales senest 15.oktober 2011.  

 Restbeløbet indbetales uopfodret senest den 3. januar 2012. 
 
Indbetal på registreringsnummer 9173 og kontonummer 10967325 i 
Danske Bank. 
HUSK MEDLEMSNUMMER SOM REFERENCE. 
 

Transport:  I flyet må hver deltager over 2 år medbringe 20 kg. bagage inkl. max. 5 
kg. håndbagage.  
Skistøvler indgår i betalt skitransport, som bestilles hjemmefra. Der må 
ikke lægges tøj og andet udstyr i ski/snowboardtasker. 
 
Endelige detaljer følger senere. 
  

Indkvartering:  Hotel Les Christelle (afstand til piste 0 m). 
 
 

http://www.roskildeskiklub.dk/


 

 

Pension:  Halvpension (dog ikke aftensmad om onsdagen) samt deltagelse i picnic 

med Dan Ski. 

Liftkort:  Les Menuires liftkort i 7 dage til De 3 Dale (650 km piste). 
 

Leje af udstyr:  Kan lejes på stedet. 
 

Skiskole:  Vi har egne ski-instruktører med på turen, så børn og unge tilbydes 3 

halve dages skiskole inddelt i hold. 

Der vil være mulighed for skiskole for nybegyndere. 
 
Deltagelse i skiskole er kun mulig ved tilmelding hjemmefra.  
 

Forsikring og afbud Se forsikringsdækning og regler for afbud via linket på vores 
hjemmeside under Regler for rejser. 
 
Som medlem af Roskilde Skiklub er vi også dækket af medlemskab af 
Danmarks Skiforbund. 
 
Husk det gule og blå sygesikringskort og at det ikke omfatter ski-skader, 
hjemtransport, mv. 
 

Bemærk:   Desværre er vi kun garanteret 56 pladser. Der kan eventuelt ske 
ekstra indkvartering i nærheden, denne pris kendes ikke. 

 De første 2 uger efter annoncering vil familier med deltagende børn 
(under 18 år) blive prioriteret.  

 Der kan angives ønske om værelses fordeling og hvem der ønskes 
at bo sammen med. Det ene dobbeltværelse, som vi har til 
rådighed, tildeles efter først til mølle princippet. 

 Sammensætning af værelserne gøres efter fuld bookning af turen, 
hvorefter de tilmeldte orienteres om værelsesfordelingen. Kan man 
ikke acceptere denne fordeling, kan framelding ske og andre vil 
blive taget ind fra ventelisten.    

 
Vi tager forbehold for ændringer. 
 

Kontaktpersoner:  Allan Butans Christensen, butans@sport.dk, 40327225 
Michael Grubbe, familien.grubbe@mail.dk, 29234153 
 

Mange ski hilsener Michael Grubbe og Allan 

http://www.roskildeskiklub.dk/skiture/regler-for-rejser.aspx
mailto:butans@sport.dk
mailto:familien.grubbe@mail.dk

